
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4010075 Datum vydání: 26.02.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Hledáte dům v kraji Karla Hynka Máchy? Máme pro vás
samostatně stojící rodinný dům v centru města Dubá o zastavěné
ploše 108m2. Dům se nachází v blízkosti centra, ale zároveň je na
okraji zastavěné části obce, s možností vyjít rovnou do přírody.
Dispozice domu: přízemí: garáž, chodba,  koupelna, kotelna, sklad
paliva,  pokoj, chodba se vstupem do prvního patra. 1 N.P.:
chodba, kuchyň, obývací pokoj, pokoj, ložnice, spíž, WC, koupelna,
vstup na venkovní terasu. Dům disponuje půdním prostorem, kde
lze vybudovat další obytné místnosti. K domu patří zahrada o
celkové ploše 799m2. Dům je napojen na veřejný vodovod a
kanalizaci, vytápění domu je zajištěno elektro kotlem v suterénu
domu, lze umístit i kotel na tuhá paliva jako další možnost vytápění
celého domu a  krbovými kamny na dřevo v I.N.P. Veškerá
občanská vybavenost je v docházkové vzdálenosti. Doporučuji
osobní prohlídku, která napoví více. Městečko Dubá leží v
chráněné krajinné oblasti Kokořínsko, které je obklopeno krásnou
krajinou, bohatou na lesy a rokle mezi pískovcovými skalami, kde
vede spousta cyklostezek a turistických tras. Dubá je město  s
krásným historickým jádrem, mateřskou a základní školou, ZUŠ,
knihovnou, lékárnou, supermarketem a dalšími obchody. K
oblíbenému Máchovu jezeru lze přímo od domu dojet na
cyklostezce.

Pokud vás naše nabídka zaujala, kontaktujte makléře nabídky.

ID inzerátu ESO: 4010075
Inzerát aktualizován: 26.02.2024
Inzerát vydán: 11.01.2022
ID zakázky v RK: 326451
Budova je z: Skelet
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 907 m2
Užitná plocha: 150 m2
Zastavěná plocha: 108 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Marta Dostálová
Tel:

+420724895888
Email:

marta.dostalova@re-

max.cz

RE/MAX AGE
Tel:

Adresa:

Politických vězňů 1964,

27401 Slaný
Web:


